NOMBRE CONTRATADA

CARGO

DEPENDENCIA

N2 DECRETO

MES A CANCELAR

BOLETA N2

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

: NANCY DEL CARMEN TORRES CHAMORRO

: Monitora de MANUALIDADES

: DIDECO

: 67 ID DOC 1682486

: NOVIEMBRE 2023

: 78

0 101C 2023

FIRMA I\JCS'MTORA

UNIDAD: Talleres Laborales

FECHA DECRETO:17 ABRIL 2023

FECHA BOLETA: 30 NOVIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGUN CONTRATO

FECHA HORA

DESCRIPCION ACTIVIDAD

Monitora de Talleres de Manualidades
destinados a Mujeres de la comuna de

Concepcion.

Taller

APRENDIENDO A CRECER JUNTAS

Lunes

Taller

CHICAS PODEROSAS

Lunes

06/11/2023
13/11/2023
20/11/2023
27/11/2023

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

06/11/2023
13/11/2023
20/11/2023
27/11/2023

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo , se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algoddn
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo , se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algodén
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad




Taller
PERLAS DEL BIOBIO
Martes

Taller
PURO CORAZON
Martes

Taller
MUJERES DE ELOHIM

Miércoles

Taller
MUJERES DE SHALON
Jueves

07/11/2023
14/11/2023
21/11/2023
28/11/2023

07/11/2023
14/11/2023
21/11/2023
28/11/2023

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo , se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algodén
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo , se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algodén
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo, se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algodon
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo, se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algodén
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad




Taller
MANITOS BORDADORAS
Jueves

Taller
JULIETA
Viernes

Taller
MANOS MAGICAS

Viernes

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

03/11/2023
10/11/2023
17/11/2023
24/11/2023

03/11/2023
10/11/2023
17/11/2023
24/11/2023

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo , se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algodén
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo , se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algodén
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad

1-Cortinero Pascuero

Este proyecto es detela de polar
Rojo , se marcan los moldes y se
van cosiendo cada parte del toma
Cortina y se forma el pascuero
2-Mono de nieve ( cortinero )

Se usa tela polar, se corta con
molde se cose a maquina o punto
feston , se rellena con algodén
se cose velcro en manos y pies del

moni de nieve y sele agregan
adornos de navidad

40 Horas.

M oo

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES
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OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL APOYO-DIRECCION
DESARROLLO COMUNITARIO




