

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

01 DIC 2023


FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : NANCY DEL CARMEN TORRES CHAMORRO

CARGO : Monitora de MANUALIDADES

DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD: Talleres Laborales

Nº DECRETO : 67 ID DOC 1682486 FECHA DECRETO: 17 ABRIL 2023

MES A CANCELAR : NOVIEMBRE 2023

BOLETA Nº : 78 FECHA BOLETA: 30 NOVIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades destinados a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller APRENDIENDO A CRECER JUNTAS Lunes	06/11/2023 13/11/2023 20/11/2023 27/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodon se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad
Taller CHICAS PODEROSAS Lunes	06/11/2023 13/11/2023 20/11/2023 27/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodon se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad

Taller PERLAS DEL BIOBIO Martes	07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodón se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad
Taller PURO CORAZON Martes	07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodón se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad
Taller MUJERES DE ELOHIM Miércoles	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodón se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad
Taller MUJERES DE SHALON Jueves	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodón se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad

Taller MANITOS BORDADORAS Jueves	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodon se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad
Taller JULIETA Viernes	03/11/2023 10/11/2023 17/11/2023 24/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodon se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad
Taller MANOS MAGICAS Viernes	03/11/2023 10/11/2023 17/11/2023 24/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	1-Cortinero Pascuero Este proyecto es de tela de polar Rojo , se marcan los moldes y se van cosiendo cada parte del toma Cortina y se forma el pascuero 2-Mono de nieve (cortinero) Se usa tela polar , se corta con molde se cose a maquina o punto feston , se rellena con algodon se cose velcro en manos y pies del moni de nieve y se le agregan adornos de navidad

90 Horas.

M. Saez

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

Olaya Mosquera Villablanca
OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL APOYO DIRECCION
DESARROLLO COMUNITARIO